
Föräldramöte 2025-06-03 

Vi går igenom kring ledare till nästa år, Jenny har sagt att hon ska sluta som lagledare 
och vi behöver en eller två nya lagledare. Lotten avgjorde och det blev Andreas(Sonja) 
och Rita(Emma). Vi behöver även en representant till styrelsen, Carina(Athena) tar på sig 
styrelsen. Alla spelare har meddelat att de fortsätter nästa säsong, jättekul! Det kan 
eventuellt bli 1-2 nya spelare från Junis gamla lag som börjar spela med oss.   

Det blir samma tränare kommande säsong men Juni kommer troligen inte kunna vara 
med lika mycket.  

Juni ska delta med distriktslaget i en turnering nu i helgen. Och har ev matcher under 
sommar och nästa säsong med det laget. Hon har även deltagit på 
landslagsuttagningarna och vet inte än hur det gått. Juni ska byta lag till Gladan basket 
och ska även göra en USM satsning tillsammans med LÅ Academy. Hon kommer att 
försöka delta på våra matcher och träningar så gott det går. Juni önskar även att få 
berätta detta själv för tjejerna då hon vet mer närmare hösten hur det ser ut. Tjejerna vet 
om uttagningarna och lagbytet men inte om det övriga och att träningstiderna för henne 
kommer öka.  

Schemat för bilbingon ska alla ha fått. Kolla igenom och byt i första hand mellan 
varandra om tiden ni fått inte passar. Andreas(Sonja) och Marcus(Emmy) ställer i ordning 
inför bilbingo 15 juni. 

Juni delar in i seriespel onsdag 4juni. Kommer sätta i lägsta nivån (DU4 eller DU5). Nya 
regler har kommit, 4v4 helplan med seriespels regler. Sekretariat kommer att behövas 
till hemmamatcher, en utbildning bör komma närmare hösten för det. En rullande lista 
kommer att avgöra vilka som sitter varje match. Alla i laget, oavsett ålder, kommer få 
vara med på matcherna i seriespelet.  

Denna säsong kommer varje spelare att ha ett eget matchställ som man själv ansvarar 
för att tvätta och ha med till varje match. 

Vi kommer inte hålla något eget Easy Basket i Antnäs denna säsong. Vi kommer troligen 
inte vara med på så många EB överhuvudtaget då seriespelet kommer ta mycket tid.  

Träningstider nästa säsong är fortsatt oklart och kommer närmare hösten.  

Ev sommarträningar ute, kondition eller basket i Antnäs. 

På matcher där Juni inte kan delta behöver en lagmamma vara närvarande då manliga 
ledare inte får gå in i tjejernas omklädningsrum. Vid eventuella övernattningar får heller 
inte manliga ledare sova i samma rum som tjejerna.  

 


